
Na osnovu člana 48 Zakona o izboru odbornika i  poslanika („Službeni  list
RCG“, br.04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 09/01, 41/02, 46/02, 48/06 i „Službeni list CG“
broj  46/11,14/14,  47/14,  12/16,  60/17,10/18 i  109/20)   Izborna komisija  Glavnog
grada Podgorice na sjednici održanoj 29.09. 2022. godine, donijela je

  

 
R J E Š E NJ E

            1. UTVRĐUJE SE I PROGLAŠAVA IZBORNA LISTA  SNP – Temeljno za
Podgoricu  Mr  Nebojša  Vuksanović,  za  izbor  odbornika  u  Skupštini  Glavnog
grada Podgorica.

O b r a z l o ž e nj e

IZBORNA LISTA SNP – Temeljno za Podgoricu Mr Nebojša Vuksanović, u
postupku  predlaganja  i  utvrđivanja  izborne  liste  za  izbor  odbornika  u  Skupštini
Glavnog grada Podgorica za izbore raspisane za 23. oktobar 2022.godine, podnijela
je Izbornoj  komisiji  Glavnog grada Podgorice izbornu listu,  za izbor odbornika u
Skupštini Glavnog grada Podgorice,dana 27.09.2022..godine u 21,10 časova.

Izborna komisija  Glavnog grada Podgorice je po prijemu navedene liste u
postupku razmatranja iste utvrdila, da je Izborna lista podnijeta u zakonskom roku,
te da ispunjava sve uslove u skladu sa članom 43 st. 1 i 2, članom 46 st.. 2 i 3 i
članom 47 stav 1 Zakona o izboru odbornika i poslanika  pa je shodno članu 48
navedenog Zakona odlučila kao u dispozitivu ovog rješenja.  

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti prigovor Državnoj izbornoj
komisiji u roku od 72 časa od dana prijema rješenja.

IZBORNA KOMISIJA GLAVNOG GRADA PODGORICE  

Broj 5707/22 
Podgorica, 29.09.2022.godine

M.P.
PREDSJEDNIK,
Veselin Vukčević

      


